
UCHWAŁA NR XXIII/220/16
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 24 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Bochnia na 2016 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej Nr XIII/123/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 150.000,00 zł w tym:

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej Nr XIII/123/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 252.762,00 zł w tym:

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9.603.786,00 
zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek oraz z emisji obligacji w wysokości 
8.616.700,00zł oraz z wolnych środków w wysokości 987.086,00 zł. Ustala się przychody budżetu w kwocie 
10.623.786,00zł i rozchody budżetu w kwocie 1.020.000,00 zł.

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. Ustala się limit zobowiązań:

a) z tytułu zaciągniętych w 2016 roku pożyczek oraz emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań do kwoty 1.020.000,00 zł oraz na pokrycie deficytu do kwoty 9.603.786,00 zł.

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne.

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7794



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 1 215 468,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 150 000,00 1 365 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

60 989 470,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 150 000,00 61 139 470,37

majątkowe
899 867,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 899 867,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 889 337,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 62 039 337,37150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7794



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

973 801,23 756 001,23 0,00756 001,23 0,00 0,00 217 800,00217 800,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00756 001,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 932 801,23

0,00
-41 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

715 001,23
0,00

-41 000,00

715 001,23
0,00

-41 000,00

0,00
0,00
0,00

715 001,23
0,00

-41 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

217 800,00
0,00
0,00

217 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

678 801,23

Pozostała działalność

678 801,23 0,00678 801,23 678 801,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-41 000,00

0,00
637 801,23 637 801,23

0,00
-41 000,00

637 801,23
0,00

-41 000,00

0,00
0,00
0,00

637 801,23
0,00

-41 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

132 430,00 132 430,00 0,00132 430,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 430,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 197 692,00

65 262,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

197 692,00
65 262,00

0,00

197 692,00
65 262,00

0,00

0,00
0,00
0,00

197 692,00
65 262,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75801

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

65 262,00
65 262,00 65 262,00

65 262,00
0,00

65 262,00
65 262,00

0,00

0,00
0,00
0,00

65 262,00
65 262,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 035 755,36 3 006 147,66 439 941,002 833 000,46 170 747,20 0,00 5 029 607,705 029 607,702 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 393 059,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 264 255,36

228 500,00
0,00 0,00

0,00
0,002 400,00

0,00
0,00

3 234 647,66
228 500,00

0,00

3 061 500,46
228 500,00

0,00

480 941,00
41 000,00

0,00

2 580 559,46
187 500,00

0,00

170 747,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 029 607,70
0,00
0,00

5 029 607,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

187 500,00
187 500,00 187 500,00

187 500,00
0,00

187 500,00
187 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

187 500,00
187 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

1 263 508,16

Pozostała działalność

777 950,46 348 641,00775 550,46 426 909,46 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 485 557,70 485 557,70 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,000,00

41 000,00
1 304 508,16 818 950,46

41 000,00
0,00

816 550,46
41 000,00

0,00

389 641,00
41 000,00

0,00

426 909,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

485 557,70
0,00
0,00

485 557,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

71 390 361,37 61 023 816,75 38 307 265,86 25 560 015,71 12 747 250,15 3 279 949,98 18 809 100,91 8 866 544,6210 366 544,62400 000,00227 500,000,00 0,00 1 500 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 809 100,91
0,00
0,00-41 000,00

293 762,00
71 643 123,37 61 276 578,75

293 762,00
-41 000,00

38 560 027,86
293 762,00
-41 000,00

25 601 015,71
41 000,00

0,00

12 959 012,15
252 762,00
-41 000,00

3 279 949,98
0,00
0,00

227 500,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

10 366 544,62
0,00
0,00

8 866 544,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 500 000,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7794



Załącznik nr 3

1 DOCHODY OGÓŁEM 62 039 337,37

w tym:

- bieżące 61 139 470,37

-majątkowe 899 867,00

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 71 643 123,37

w tym:

- bieżące 61 276 578,75

-majątkowe 10 366 544,62

3 WYNIK (1-2) -9 603 786,00

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 10 623 786,00

z tego:

- emisja obligacji komunalnych 6 000 000,00

- pożyczki 2 616 700,00

-wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

2 007 086,00

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 020 000,00
z tego:

- spłata rat zaciągniętych kredytów 475 000,00

- spłata rat zaciągniętych pożyczek 545 000,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BOCHNIA
 W 2016 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7794



Dział
Paragra

f
Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 
Nieprześnia

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 
Pogwizdów

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Wola 
Nieszkowska
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę sieci  wodociągowej w miejscowości 
Dąbrowica

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 

Objęcie udziałów w RPK sp. z o. o.

Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa na budowę chodnika z 
kanalizacją deszczową, zatokami autobusowymi 
w miejscowości Gierczyce i Łapczyca przy drodze 

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie Przełożenie drogi wojewódzkiej Nr 967 
stanowiacej drogowy łącznik pomiędzy 
miejscowościami Pierzchów- Książnice-Łężkowice 

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową 
w ciągu drogi powiatowej nr 2006K Szarów-Kłaj-
Proszówki w m. Damienice i Proszówki-etap V Budowa obustronnych peronów przystankowych 
w ciągu drogi powiatowej nr 2086K Bochnia-
Zawada w m. Pogwizdów w km 3+961 i km Budowa peronów przy przejściu dla pieszych 
oraz progu zwalniającego w ciągu drogi 
powiatowej 2085K Chełm - Zawada w m. Wykonanie nawierzchni chodnika przy 
istniejącym krawężniku w ciągu drogi powiatowej 
nr 2086K Bochnia- Zawada w m. Pogwizdów

Załącznik nr 4 -Wydatki majątkowe

Rozdzia

ł
Wartość

217 800,00

01010 217 800,00

217 800,00

90 000,00

90 000,00

30 000,00

7 800,00

3 281 518,23

60004 1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

60013 29 000,00

23 500,00

60014 141 068,64

141 068,64

23 500,00

5 500,00

5 500,00

51 068,65

71 999,99

8 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7794



Dział
Paragra

f
Treść

Rozdzia

ł
Wartość

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Awaryjny remont drogi gminnej nr 581105K 
Siedlec na droga na działkach nr 511/1, 511/2 i 
563/1
Budowa chodnika w m.Łapczyca - Górny 
Gościniec

Budowa dróg dojazdowych do terenów 
inwestycyjnych w Bogucicach

Fundusz sołecki - Dąbrowica

Fundusz sołecki - Łapczyca

Fundusz sołecki - Proszówki 

Przebudowa drogi gminnej nr 580791K Dębina - 
Ostrów Szlachecki w miejscowościach Ostrów 
Szlachecki, Zatoka
Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 
483/2 w miejscowości Buczyna -90 mb

Przepusty droga gminna Dąbrowica

Remont drogi gminnej nr 580795 K Cikowice - 
Bochnia w m. Cikowice na odcinku od rzeki Raby 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 580796K
Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej w 
miejscowości Gorzków

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Fundusz sołecki - Nieprześnia

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zjazdu z drogi wewnętrznej działka nr 
226 na działkę 224/1 Nieszkowice Wielkie

Przebudowa drogi wewnętrznej Damienice - 
droga na działce 131/4

Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej 
działkę nr 218 w miejscowości Zawada - 100mb

Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej 
działkę nr 912 w miejscowości Łapczyca
Utwardzenie terenu, budowa ogrodzenia oraz 
odcinka kanalizacji opadowej na terenie działek 
nr 508 oraz 509 w miejscowości Stanisławice

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring osuwiska w miejscości Chełm

Odbudowa mostu w postaci przepustu w m. 
Bogucice/ Zatoka na cieku wodnym Zatockim w 
ciągu drogi gminnej nr 580832 K Bogucice - Odbudowa mostu w postaci przepustu w m. 
Łapczyca na potoku Łapczyckim  w ciągu drogi 
gminnej  nr 580844 K Łapczyca - droga na Odbudowa przepustu w m. Brzeźnica w ciągu 
drogi gminnej nr 580833K Brzeźnica - droga na 
działkach o nr ewid. 411,415,km 0+010

60016 408 532,59

403 132,59

35 500,00

11 000,00

22 915,00

8 417,20

25 815,39

17 200,00

3 000,00

24 500,00

30 000,00

200 800,00

23 985,00

60017 76 903,00

76 903,00

5 400,00

5 400,00

3 200,00

7 000,00

44 703,00

22 000,00

0,00

60078 1 135 917,00

507 350,00

254 217,00

1 135 917,00

40 000,00

334 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7794



Dział
Paragra

f
Treść

Rozdzia

ł
Wartość

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

e-Usługi w Gminie Bochnia

Gminny Program Rewitalizacji

Kanalizacja opadowa przy budynku UG w Bochni

Poprawa efektywności energetycznej budynku 
UG w Bochni poprzez wymianę systemu 
ogrzewania i częściowe ocieplenie budynku- 

Wydatki majątkowe 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Klimatyzacja budynek UG pokój nr 24

Sprzęt komputerowy dla UG Bochnia

Wydatki majątkowe 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne KPP w Bochnii

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz sołecki - Damienice

Fundusz sołecki - Pogwizdów 

Remont Remizy OSP Cerekiew

Rozbudowa budynku WDL w Łapczycy o garaż 
dla OSP

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

OSP Bogucice

OSP Stanisławice

117 500,00

75023 117 500,00

56 771,00

4 400,00

3 971,00

28 500,00

12 000,00

7 900,00

60 729,00

4 125,00

12 770,00

43 834,00

86 515,69

75404 30 000,00

30 000,00

30 000,00

75412 56 515,69

25 000,00

5 815,39

43 815,39

1 000,00

12 000,00

12 700,30

8 475,30

4 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7794



Dział
Paragra

f
Treść

Rozdzia

ł
Wartość

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku remizy OSP oraz przebudowa i 
rozbudowa budynku Zespołu Szkół Gminnych o 
salę gimnastyczną w Brzeźnicy

Budowa sali gimnastycznej w Łapczycy 

Rozbudowa Zespołu Szkół Gminnych w Gawłowie

Wydatki majątkowe - ZSG Dąbrowica

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół 
Gminnych w Stanisławicach poprzez wykonanie 
utwardzenia terenu, kanalizacji opadowej, 

Przedszkola 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz sołecki - Gierczyce

Przedszkole Cikowice - rozszerzenie działalności

Rozbudowa przedszkola w Proszówkach 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Górnej Raby - IV etap Buczyna, 
Nieszkowice Małe, Stradomka

Kanalizacja Południe - Gorzków

Kanalizacja Południe i Oczyszczalnia ścieków 

Kanalizacja Północ

Kanalizacja Słomka

Modernizacja oczyszczalni ścieków Damienice

Modernizacja oczyszczalni ścieków Łapczyca

1 374 600,00

50 000,00

383 000,00

80101 702 600,00

702 600,00

600,00

10 000,00

194 000,00

65 000,00

80104 672 000,00

667 000,00

15 000,00

102 000,00

550 000,00

5 000,00

5 000,00

5 029 607,70

90001 4 389 550,00

4 389 550,00

150 000,00

242 750,00

1 400 000,00

2 314 700,00

142 100,00

98 000,00

42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7794



Dział
Paragra

f
Treść

Rozdzia

ł
Wartość

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteka Majkowice

Fundusz sołecki - Baczków

Fundusz sołecki - Bessów

Fundusz sołecki - Bogucice

Fundusz sołecki - Brzeźnica

Fundusz sołecki - Buczyna

Fundusz sołecki - Cikowice

Fundusz sołecki - Gawłów

Fundusz sołecki - Gorzków

Fundusz sołecki - Grabina

Fundusz sołecki - Majkowice

Fundusz sołecki - Moszczenica

Fundusz sołecki - Nieszkowice Małe

Fundusz sołecki - Nieszkowice Wielkie

Fundusz sołecki - Ostrów Szlachecki 

Fundusz sołecki - Pogwizdów 

Fundusz sołecki - Siedlec

Fundusz sołecki - Stanisławice 

Fundusz sołecki - Staradomka

Fundusz sołecki - Wola Nieszkowska 

Fundusz sołecki - Zawada

Modernizacja WDL Cikowice

Ośrodek Zdrowia - Stradomka

90015 154 500,00

154 500,00

154 500,00

90095 485 557,70

396350,70

1 043,78

10 000,00

11 500,00

8 500,00

25 815,39

16 625,11

20 000,00

10 997,70

17 760,99

9 087,02

2 958,28

8 914,50

18 044,96

12 359,31

10 003,53

20 000,00

25 815,39

21 415,00

10 000,00

12 043,57

1 400,00

10 000,00

19 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7794



Dział
Paragra

f
Treść

Rozdzia

ł
Wartość

Sanie piknikowe w msc. Majkowice

Świetlica Nieszkowice Wielkie

Tablica Bogucice

Utwardzenie działki 83/25 w miejscowości 
Stradomka

WDL Bessów

WDL Brzeżnica

WDL Buczyna

WDL Gierczyce

WDL Gorzków

WDL Grabina

WDL Moszczenica

WDL Nieszkowice Małe

WDL Ostrów Szlachecki

WDL Pogwizdów

WDL Siedlec

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Fundusz sołecki - Gierczyce

Fundusz sołecki - Majkowice

Fundusz sołecki - Moszczenica

Wydatki majątkowe 

Zakup dzialki Moszczenica

Zakup działki Buczyna

Zakup samochodu na potrzeby gospodarki 
komunalnej

214,61

1 600,00

5 000,00

1 000,00

27 700,00

1 500,00

401,59

500,00

5 300,00

6 150,00

200,00

20 000,00

10 000,00

100,00

12 500,00

89 207,00

4 500,00

10 207,00

4 000,00

4 500,00

6 000,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7794



Dział
Paragra

f
Treść

Rozdzia

ł
Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

Kościół w Brzeźnicy - dotacja na renowację 

Kościół w Chełmie - dotacja na renowację 

Kościół w Cikowicach - dotacja na renowację 

Kościół w Gawłowie - dotacja na renowację 

Kościół w Gorzkowie - dotacja na renowację 

Kościół w Krzyżanowicach - dotacja na renowację 

Kościół w Łapczycy - dotacja na renowację 

Kościół w Pogwizdowie - dotacja na renowację 

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Boisko sportowe - LKS Nieszkowice Wielkie 
Polanka

Boisko sportowe - Moszczenica

Boisko sportowe - Nieszkowice Małe

Boisko sportowe - Stanisławice

Boisko sportowe - Stradomka

Wydatki Majątkowe

80 000,00

92120 80 000,00

80 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

169 100,00

92695 169 100,00

169 100,00

28 000,00

32 000,00

50 000,00

29 100,00

0,00

30 000,00

Razem: 10 366 544,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7794


		2016-12-16T14:16:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




